Solvit III grossos.

Henricus filius quondam Henrici Belen soen van Strijp in (dg: absentia) #presentia# Henrici Happen soen de Zonderwijn prebuit patentes denarios ad redimendum e jure proximitatis quoddam pratum #die Hemelstert# situm in parrochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem dictam die Goeren ex uno et inter hereditatem dicti quondam Henrici Belen ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum die Ghender et cum reliquo fine ad pratum dictum des Hanen Beemt (dg: venditum) quod pratum dictus Henricus Happen soen erga Johannem filium quondam Henrici Pont acquisierat ut dicebat dictus vero Henricus Happen soen in hoc cedens primodicto Henrico recognovit eundem jus redemptionis in premissis habere. Testes datum supra. Tradatur alteri eorum prius venienti.

BP 1184 f 227r 07 do 26-11-1405.

Thomas van de Kelder ev Elizabeth dvw Alardus Wuest zvw Goeswinus van den Roetelen: 1½ mud rogge b-erfpacht uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, die hij samen met {niet afgewerkt contract}.

Thomas de Penu maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Alardi Wuest filii quondam Goeswini van den Roetelen unum et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis de hereditara paccione quatuor modiorum siliginis quam simul cum quodam.

BP 1184 f 227r 08 do 26-11-1405.

Destijds had Johannes van Enghellant beloofd aan Alardus Wuest zvw Goeswinus van den Roetelen een b-erfcijns van 2½ oude groot en een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis onder Oirschot, ter plaatse gnd Best, te betalen en te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Meijnnen Brake, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, (2) een stuk land, gnd die Mispeler, aldaar. En voornoemde pacht van 4 mud rogge was bij erfdeling ten deel gevallen aan Thomas van de Kelder ev Elizabeth dvw voornoemde Alardus Wuest. Voornoemde Thomas verkocht thans aan Margareta dvw voornoemde Alardus, tbv haar en haar zuster Mechtildis dvw voornoemde Alardus, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, uit voornoemde b-erfpacht van 4 mud rogge.

Notum sit universis quod cum Johannes de Enghellant promississet se daturum et soluturum (dg: He) Alardo Wuest filio quondam Goeswini van den Roetelen hereditarium censum duorum et dimidii grossorum antiquorum atque

hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Oerscot hereditarie purificationis et infra parrochiam de Oerscot (dg: ai) in loco dicto Best tradendos ex pecia terre dicta die Meijnnen Brake sita in parrochia de Oerscot ad dictum locum Best vocatum atque ex pecia terre dicta die (dg: Mi) Mispeleer sita ibidem prout in litteris (dg: constitutus igitur Thomas de Penu unum et dimidium) et cum eciam dicta paccio quatuor modiorum siliginis Thome de Penu tamquam marito (dg: et) legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Alardi Wuest mediante divisione hereditaria prius habita cessisset in partem ut dicebat constitutus igitur dictus Thomas #maritus et tutor legitimus dicte Elizabeth sue uxoris# unum et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis dicte mensure (dg: ad ips) de predicta paccione quatuor modiorum siliginis hereditarie vendidit Margarete filie dicti quondam Alardi ad opus sui et ad opus Mechtildis sue sororis filie dicti quondam Alardi cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Katherine.